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 Kunnanhallitus on vahvistanut edellisen kuntakonsernin pankkipalvelujen 

kilpailutuksen 21.06.2021 § 122.  
 
 Tämän hetkinen palvelusopimus Simpeleen Osuuspankin kanssa päättyi 

optioajan jälkeen 31.12.2023. Sopimusta jatkettiin maaliskuun 2024 
loppuun asti. 

 
 Konsernitiliä koskevat tarjouspyyntö julkaistiin Cloudia järjestelmässä 

21.11.2023 ja lähetettiin sähköpostitse Simpeleen Osuuspankille, Danske 
Bank Oyj:lle, Nordea Bank Oy:lle, Svenska Handelsbank Ab:lle ja Oma 
Säästöpankille.  

 
 Määräaikaan 15.12.2023 mennessä, tarjouksen jättivät kolme pankkia: 

Simpeleen Osuuspankki, Danske Bank Oyj ja Nordea Bank Oyj. 
Tarjousten avaamisesta on tehty avauspöytäkirja 15.12.2023 sekä 
saapuneista tarjouksista yhteenveto ja hinnoitteluvertailu. 

 
 Tehdyssä vertailussa tarjouspyynnön mukaan valintakriteerinä on edullisin 

hinta. Tarjouspyynnön mukaan edullisuutta arvioidaan 
hinnoittelulomakkeen perusteella seuraavan kaavan mukaan: +korkotuotot 
– kulut – tapahtumakulut – muut kulut ja maksut.  

 
 Korkotuottoina lasketaan pankkien ilmoittama vuotuinen korkotuotto 

mainitulle keskisaldolle. Kuluina lasketaan pankkien ilmoittama vuotuinen 
meno mainitulle limiittimäärälle. Tapahtumakuluina lasketaan pankkien 
ilmoittamat palvelumaksut mainituille tapahtumamäärille. Muina kuluina ja 
maksuina lasketaan muut maksut aiheuttamisperiaatteen mukaan.  

 
 Laaditun selvityksen perusteella edullisin tarjous on Danske Bank Oyj:n 

tarjous. Pankin ilmoittamat palvelumaksut ovat edullisemmat kuin muilla 
tarjoajilla, myös konsernitilipalvelun maksu on edullisin Danske Bank 
Oyj:llä.  

  
 Käteisvarojen kuljetus Imatralle on järjestettävä joko kunnan omana 

toimintana tai kilpailutettava ulkosella toimittajalla. 
 
 Pankkien vertailu yhteenveto löytyy kunnanhallituksen teamsin kanavalta. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 

 
Päätösehdotus Selvityksen perusteella Danske Bank Oyj:n tekemä tarjous Rautjärven 

kuntakonsernin pankkipalveluista on edullisin, keskitetään kunnan 
pankkipalvelut Danske Bank Oyj:n 1.1.2024 - 31.12.2026 + 2 optiovuotta 
väliseksi ajaksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti keskittää pankkipalvelut Danske Bank Oyj:n 
päätösehdotuksen mukaisesti. 

 


